檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭智慶

電話：03-3322101#7454

電子信箱：065167@ms.tyc.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：桃教體字第1060069791號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1060069791_Attach01.DOCX)

主旨：函轉本府衛生局謹訂於106年9月19日、9月20日及10月12

日辦理3梯次AED管理員研習課程，請踴躍派員參加，請查

照。

說明：

一、依據本府衛生局106年9月5日桃衛醫字第1060069109號函

辦理。

二、按「應置有自動體外心臟電擊去顫器之公共場所」第2條

規定，應設置AED之公共場所計交通要衝等8大類場所；另

依「公共場所必要緊急救護設備管理辦法」第6條規定，應

設置管理人員1名，且需接受AED管理員訓練，並完成線上

登錄(衛生福利部公共場所AED急救資訊：http://twaed.m

ohw.gov.tw/index.jsp)。

三、本課程以單位內實際管理AED者為優先，每一單位設置1名

管理員為主，惟單位內AED台數過多或分布範圍過廣，則

建議可多名管理員參加受訓；另AED管理員證照已屆效期者

（2年）亦請參訓。

四、AED管理員研習課程報名注意事項：

1

40

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(一)上課時間及地點(請任選一梯次參加)：

１、第一梯次：106年9月19日（星期二），上午8時至下

午1時，南區青年活動中心會議室（桃園市平鎮區延平

路一段168號）。

２、第二梯次：106年9月20日（星期三），下午12時30分

至下午5時30分，敏盛綜合醫院20樓演講廳(桃園市經

國路168號) 。

３、第三梯次：106年10月12日（星期四），上午8時至下

午1時，南區青年活動中心會議室(桃園市平鎮區延平

路一段168號) 。

(二)報名方式：即日起開放報名，採線上報名，請逕至社團

法人台灣運動安全暨急救技能推廣協會網站線上報名（

http://www.sfast.org/首頁/線上報名/106年度桃園市

政府衛生局委託辦理AED管理員教育訓練），報名截止

日為課程前2天下午5點，如未額滿，當日開放現場報名

。

(三)聯絡方式：若有課程或發放證書等相關問題，請洽社團

法人台灣運動安全暨急救技能推廣協會林小姐，電話：

02-22490088轉1232、傳真：02-82456275、電子信箱：

70967@s.tmu.edu.tw。

(四)預計每梯次60人，額滿為止。

五、檢附課程簡章1份供參，已公告於本府衛生局網站（http:

//dph.tycg.gov.tw/首頁/便民服務/線上服務/線上報名)

，如有需要請逕自查詢。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各市立幼兒

園、各私立幼兒園

1

40

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本： 2017-09-11
10:13:12